



CORDEIRO CONSTRUÇÕES

Tudo em materiais para sua construção e reforma

Empresa: KALINE F. DA SILVA - CNPJ: 10.966.710/0001-24 - CGF: 06.381.784-5

Rua Coronel José Ambrósio, nº 602, Bairro São Francisco - Morada Nova CE. - CEP: 62940-000

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-002/2017 – SEINFRA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Valor Total dos Lotes: I - II - III
R\$ 1.153.600,00

LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS E OUTROS MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SEINFRA (2.002)	GESTÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS (2.004)	TOTAL	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	ABRAÇADEIRA TIPO U %	UND	64	16	80	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
02	ALICATE DE BICO	UND	4	1	5	24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
03	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UND	4	1	5	32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 164,75	cento e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
04	ALICATE UNIVERSAL 8"	UND	4	1	5	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 107,50	cento e sete reais e cinquenta centavos
05	ANCINHO LEVE 14 DENTES	UND	16	4	20	21,95	vinte e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais
06	ARAMÉ GALVANIZADO 18"	KG	24	6	30	12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
07	ARAMÉ RECOZIDO 18 (PRETO)	KG	56	14	70	8,00	oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
08	ARCO DE SERRA	UNID	4	1	5	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 107,50	cento e sete reais e cinquenta centavos
09	AREIA GROSSA	M³	480	120	600	20,00	vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

Comissão de Licitação
 0942

10	BRITA 3/8	M ³	40	10	50	115,00	cento e quinze reais	R\$ 5.750,00	cinco mil, setecentos e cinquenta reais
11	BRITA 5/8	M ³	40	10	50	115,00	cento e quinze reais	R\$ 5.750,00	cinco mil, setecentos e cinquenta reais
12	BROCA VIDEA Nº 8	UNID	8	2	10	12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
13	BOTINA PÉ DE FERRO ELASTICO TAMANHOS VARIADOS	PAR	40	10	50	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
14	BUCHA FIXAÇÃO Nº8	UND	240	60	300	0,20	vinte centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
15	BUCHA FIXAÇÃO Nº10	UND	240	60	300	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
16	CABO P/ ANCINHO	UND	40	10	50	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
17	CABO PIENXADA	UND	40	10	50	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
18	CABO P/ FOICE	UND	16	4	20	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais
19	CABO P/ PICARETA/ CHIBANCA	UND	16	4	20	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
20	CABO FLEXIVEL 1,5MM	PÇ	16	4	20	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
21	CABO FLEXIVEL 2,5MM	PÇ	12	3	15	95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
22	CABO FLEXIVEL 4MM	PÇ	12	3	15	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
23	CABO FLEXIVEL 6MM	PÇ	12	3	15	230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
24	CABO FLEXIVEL 10MM	PÇ	12	3	15	410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
25	CABO FLEXIVEL 16MM	PÇ	4	1	5	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais	R\$ 3.475,00	três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
26	CABO PP 2X1,5MM	PÇ	12	3	15	180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422.3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

MISSÃO LICITADA
2019-000-000

243

27	CABO PP 3X2,5MM	PÇ	8	2	10	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
28	CABO PP 3X1,5MM	PÇ	12	3	15	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
29	CABO PP 2X2,5MM	PÇ	12	3	15	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
30	CADEADO E25MM	UND	16	4	20	13,00	treze reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
31	CADEADO E30MM	UND	16	4	20	14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais
32	CADEADO E35MM	UND	16	4	20	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
33	CADEADO E40MM	UND	16	4	20	21,00	vinte e um reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
34	CADEADO E45MM	UND	16	4	20	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
35	CAMARA DE AR PY CARRO DE MÃO	UND	40	10	50	18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecentos reais
36	CAIBRO MISTO	MT	160	40	200	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
37	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO PITOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	24	6	30	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
38	CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO PITOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	24	6	30	3,00	três reais	R\$ 90,00	noventa reais
39	CAIXA EXTERNA (DE USO ELETRICO PITOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	24	6	30	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
40	CARRINHO DE MÃO	UND	24	6	30	110,00	cento e dez reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
41	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO	UND	4	1	5	28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
42	CHIBANCA	UND	16	4	20	59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.180,00	mil cento e oitenta reais
43	CIMENTO 50KG SACO	UNID	800	200	1000	17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 17.500,00	dezesete mil e quinhentos reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

244

44	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	UND	8	2	10	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 15,00	quinze reais
45	COLHER PEDREIRO	UND	8	2	10	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
46	CORDA SEDA GROSSA	M	56	14	70	1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
47	CORDÃO NILON GRAMA (PARA MAQUINA ROÇADEIRA)	PÇ	16	4	20	180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
48	CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	PÇ	8	2	10	100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais
49	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	PÇ	8	2	10	150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
50	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	PÇ	8	2	10	175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
51	DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP	UND	16	4	20	8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
52	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	UND	8	2	10	10,95	dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
53	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	UND	8	2	10	85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
54	DOBRADIÇA CRUZ 3.1/2	UND	8	2	10	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
55	ELETRODO 2,50MM SOLDA	UND	32	8	40	15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
56	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20MM	VARA	24	6	30	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
57	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25MM	VARA	24	6	30	85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
58	ELETRODUTO RIGIDO ¾	VARA	56	14	70	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
59	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2	VARA	56	14	70	16,00	dezesseis reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
60	ENXADA ESTREITA	UND	16	4	20	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

245

61	ENXADA LARGA	UND	8	2	10	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
62	ESCADA DE ALUMINIO C/7 DEGRAUS	UND	1,6	0,4	2	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais
63	EXTENSÃO 5MT	UND	4	1	5	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
64	EXTENSÃO 10MT	UND	4	1	5	34,00	trinta e quatro reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
65	FAÇÃO 14"	UND	8	2	10	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
66	FAÇÃO 16"	UND	8	2	10	34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
67	FECHADURA EXTERNA P/PORTA-SIMPLES	UND	4	1	5	35,00	trinta e cinco reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
68	FECHADURA INTERNA P/PORTA-SIMPLES	UN	8	2	10	31,00	trinta e um reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
69	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UN	64	16	80	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
70	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UN	64	16	80	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
71	FITA VEDA ROSCA 20M	UN	56	14	70	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
72	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UN	56	14	70	2,00	dois reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
73	FOICE ROÇADEIRA	UN	8	2	10	19,95	dezenove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
74	FURADERA PROFISSIONAL 3/8"	UND	0,8	0,2	1	174,75	cento e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 174,75	cento e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
75	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M	VARA	8	2	10	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 89,50	oitenta e nove reais e cinquenta centavos
76	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	UND	24	6	30	5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 178,50	cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos
77	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	UND	24	6	30	7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 238,50	duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos

240

78	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	UND	24	6	30	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
79	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	UND	24	6	30	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
80	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	UND	24	6	30	12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
81	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	24	6	30	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
82	LAMINA DE SERRA	UND	40	10	50	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
83	LAMPADA COMPACTA 7W	UND	56	14	70	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
84	LAMPADA COMPACTA 9W	UND	56	14	70	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
85	LAMPADA COMPACTA 11W	UND	56	14	70	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.085,00	mil e oitenta e cinco reais
86	LAMPADA COMPACTA 15W	UND	56	14	70	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
87	LAMPADA COMPACTA 20W	UND	56	14	70	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.295,00	mil duzentos e noventa e cinco reais
88	LAMPADA COMPACTA 25W	UND	40	10	50	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
89	LAMPADA COMPACTA 30W	UND	40	10	50	32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
90	LAMPADA COMPACTA 34W	UND	40	10	50	37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
91	LAMPADA COMPACTA 46W	UND	56	14	70	41,95	quarenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.936,50	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
92	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	56	14	70	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
93	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	56	14	70	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
94	LAMPADA 400W VAPOR MERCURIO	UND	40	10	50	51,00	cinquenta e um reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais

Handwritten signature and stamp in the top right corner.

95	LÂMPADA MERCURY ML 160W E27	UND	40	10	50	46,00	quarenta e seis reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
96	LAMPADA MISTA 160W E27	UND	40	10	50	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.175,00	mil cento e setenta e cinco reais
97	LAMPADA MISTA 500W E40	UND	40	10	50	68,00	sessenta e oito reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
98	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	UND	40	10	50	55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.775,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
99	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	UND	40	10	50	29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
100	LAPIS CARPINTEIRO	UND	16	4	20	2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
101	LINHA MISTA 100X50	MT	120	30	150	13,00	treze reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
102	LINHA NYLON 100	MTS	8	2	10	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
103	LONA PRETA (LARGURA 4M)	MTS	56	14	70	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
104	LUMINARIA 2X40	UND	8	2	10	49,00	quarenta e nove reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
105	LUMINARIA 1X40	UND	16	4	20	32,00	trinta e dois reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
106	LUMINARIA 2X20	UND	16	4	20	45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
107	LUMINARIA 1X20	UND	8	2	10	19,00	dezenove reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
108	LUVA PIGMENTADA	PAR	56	14	70	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
109	LUVA LATEX	PAR	160	40	200	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
110	MANGUEIRA CRISTAL 1"	MTS	56	14	70	3,00	três reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
111	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	MTS	56	14	70	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos

248

112	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	MTS	56	14	70	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
113	MANGUEIRA CRISTAL 5/8	MTS	56	14	70	1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
114	MARTELO AÇO 23MM CB MAD	UNID	8	2	10	26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
115	MASCARA C/ VALVULA	UND	56	14	70	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
116	NIVEL MADEIRA	UND	8	2	10	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
117	OCULOS DE PROTEÇÃO FUME	UND	80	20	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
118	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND	80	20	100	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
119	PA QUADRADA	UND	48	12	60	24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
120	PÁ DE BICO Nº 3	UND	48	12	60	23,00	vinte e três reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
121	PÁ DE BICO Nº 4	UND	48	12	60	24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
122	PARALELEPIPEDO 20X10X10	MILHEIRO	24	6	30	1.100,00	mil e cem reais	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
123	PEDRA GRANITICA P/ ALVENARIA	MILHEIRO	8	2	10	950,00	novecientos e cinquenta reais	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
124	PEDRA MEIO FIO GRANITICO	MT	800	200	1000	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
125	PICARETA	UND	16	4	20	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
126	PIQUETES DE CONCRETO PARA DEMARCAÇÃO DE RUAS - DIMENSÕES: 0,1M X 0,1M X 0,6M (OBS: FERRO TIPO TRELIÇA)	UND	800	200	1000	15,00	quinze reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
127	PINO MACHO ROBUSTO	UND	40	10	50	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
128	PINO MACHO	UND	40	10	50	3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

Camila Souza de Lencastre
24/9

129	PINO FEMEA	UND	40	10	50	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 147,50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
130	PLACA CEGA 4X2	UND	40	10	50	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
131	PLACA CEGA 3X3	UND	56	14	70	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
132	PORTA LAMPADA CIMOLA	UND	48	12	60	58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
133	PREGO 3X8	QUILO	16	4	20	8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
134	PREGO 1.1/4X14	QUILO	16	4	20	8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
135	PREGO 1.1/2X12	QUILO	16	4	20	8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
136	PREGO 2.1/2X10	QUILO	16	4	20	8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
137	REATOR ELETRONICO 1X20W	UND	48	12	60	17,00	dezessete reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
138	REATOR ELETRONICO 2X20W	UND	48	12	60	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
139	REATOR ELETRONICO 2X40W	UND	48	12	60	26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
140	REATOR 400W MERCURIO	UND	48	12	60	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
141	REATOR 400W VAPOR SODIO	UND	8	2	10	58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
142	REATOR 70W VAPOR SODIO	UND	24	6	30	62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
143	REBITADOR MANUAL	UND	4	1	5	25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
144	REBITE 4.8X25MM	UND	1600	400	2000	0,20	vinte centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
145	REFLETOR 160W E-27	UND	16	4	20	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

250

146	REFLETOR 250W E-27	UND	8	2	10	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
147	REFLETOR 400W E-40	UND	8	2	10	140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
148	REFLETOR 400W E-27	UND	8	2	10	68,00	sessenta e oito reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
149	RELE FOTOCELULA	UM	24	6	30	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
150	RIPA MISTA	MT	160	40	200	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
151	SERROTE	UNID	4	1	5	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
152	SILICONE 280GR	BISNAGA	56	14	70	14,00	quatorze reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
153	SILICONE 50G	UND	56	14	70	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
154	SOQUETE PAFLON	UND	56	14	70	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
155	SOQUETE DE LOUÇA	UNID	56	14	70	3,00	três reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
156	SOQUETE C/RABICHO	UND	56	14	70	3,00	três reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
157	SOQUETE RETO S/CHAVE	UND	56	14	70	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 276,50	duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
158	START 40W	UND	160	40	200	1,00	um real	R\$ 200,00	duzentos reais
159	TABUA P/ CONSTRUÇÃO CÍVIL	M²	40	10	50	1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 57.500,00	cinquenta e sete mil e quinhentos reais
160	TELA NYLON VERDE 1,00M	METRO	320	80	400	5,00	cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
161	TELA NYLON VERDE 1,5M	METRO	80	20	100	6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
162	TELHA COLONIAL	MIL	8	2	10	360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais

251

163	TESOURA P/PODAR	UND	8	2	10	28,00	vinte e oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
164	TIJULO 8 FUROS	MIL	8	2	10	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
165	TOMADA SIMPLES BCO	UND	32	8	40	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
166	TOMADA SIMPLES EXTERNO	UND	32	8	40	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
167	TOMADA DUPLA	UND	32	8	40	12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
168	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	32	8	40	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
169	TUBO CONCRETO 0,30M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
170	TUBO CONCRETO 0,40M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	50,00	cinquenta reais	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
171	TUBO CONCRETO 0,50M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	95,00	noventa e cinco reais	R\$ 95.000,00	noventa e cinco mil reais
172	TUBO CONCRETO 0,60M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	140,00	cento e quarenta reais	R\$ 140.000,00	cento e quarenta mil reais
173	TUBO CONCRETO 0,80M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	219,50	duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 219.500,00	duzentos e dezenove mil e quinhentos reais
174	TUBO CONCRETO 1,00M (MANNILHA)	UNID	800	200	1000	220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 220.000,00	duzentos e vinte mil reais
175	VASSOURÃO GARI PLAST. C/ CABO	UNID	80	20	100	21,00	vinte e um reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
176	VERGALHÃO 1/4" (FERRO)	VARA	56	14	70	17,00	dezesete reais	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais
177	VERGALHÃO 5/16" (FERRO)	VARA	56	14	70	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.645,00	mil seiscentos e quarenta e cinco reais
178	VERGALHÃO 3/8" (FERRO)	VARA	56	14	70	31,00	trinta e um reais	R\$ 2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
179	VERGALHÃO 1/2" (FERRO)	VARA	56	14	70	45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais

258

180	VERGALHÃO 4.2	VARA	56	14	70	7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais
VALOR - LOTE I R\$ 1.110.000,00									

LOTE II - MATERIAL PARA PINTURA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	GESTÃO E MANUTENÇÃO DA	GESTÃO E MANUTENÇÃO DE	TOTAL	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	ANTICORROSIVO GALÃO 3,6 LTS	GALÃO	8	2	10	72,00	setenta e dois reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
02	ANTICORROSIVO 900ML	UND	20	5	25	21,00	vinte e um reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
03	BANDEJA 23CM	UND	8	2	10	12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
04	BANDEJA 15CM	UND	20	5	25	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
05	BROXA GR	UND	30,4	7,6	38	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
06	BROXA PQ	UND	30,4	7,6	38	3,00	três reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
07	FITA CREPE 24X50	UND	30,4	7,6	38	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
08	FITA CREPE 48X50	UND	30,4	7,6	38	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 361,00	trezentos e sessenta e um reais
09	FITA ISOLANTE 18X20	UND	36	9	45	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
10	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA3,6LTS	UND	8	2	10	48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
11	FUNDO BRANCO P/MADEIRA900ML	UND	8	2	10	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
12	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	UND	32	8	40	2,00	dois reais	R\$ 80,00	oitenta reais
13	LUVA RASPA	UND	80	20	100	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais

253

14	MASSA P/IMAD 900ML	UND	8	2	10	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
15	PINCEL ½	UND	4	1	5	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos
16	PINCEL ¼	UND	4	1	5	2,00	dois reais	R\$ 10,00	dez reais
17	PINCEL 1 ½	UND	4	1	5	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos
18	PINCEL 2	UND	4	1	5	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos
19	PINCEL 2 ½	UND	4	1	5	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
20	PINCEL 3	UND	4	1	5	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
21	PINCEL 4	UND	4	1	5	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
22	PINCEL 1	UND	4	1	5	3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
23	REGULADOR DE BRILHO 18LTS	UND	8	2	10	130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
24	REGULADOR DE BRILHO 3,6LTS	UND	8	2	10	36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
25	ROLO ESPONJA 5CM	UND	16	4	20	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
26	ROLO ESPONJA 9CM	UND	16	4	20	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
27	ROLO ESPONJA 15CM	UND	16	4	20	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 110,00	cento e dez reais
28	ROLO ESPONJA 23CM	UND	16	4	20	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
29	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18LTS	GALÃO	8	2	10	80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
30	SELADOR PIGMENTADO 3,6LTR	UND	8	2	10	23,00	vinte e três reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais

RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br

254

31	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	UND	160	40	200	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
32	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18 LTS	GALÃO	12	3	15	80,00	oitenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
33	TINTA LATEX EXT(CORES VARIADAS)3,6LTS	UND	24	6	30	22,00	vinte e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
34	TINTA XADREZ EM PO - CORES VARIADAS	PCT	12	3	15	5,00	cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
35	TINTA PO(CORES VARIADAS)2KG	UND	24	6	30	5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
36	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6LTS	UND	20	5	25	48,00	quarenta e oito reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
37	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS)900ML	UND	20	5	25	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
38	VERNIZ ACRILICO GALÃO 18LTS	UND	4	1	5	160,00	cento e sessenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
39	VERNIZ ACRILICO 3,6LTS	UND	8	2	10	32,00	trinta e dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
VALOR - LOTE II								R\$ 13.600,00	treze mil e seiscentos reais

LOTE III - MATERIAL HIDRAULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	GESTÃO E MANUTENÇÃO DA	GESTÃO E MANUTENÇÃO DE	TOTAL	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	UNID	40	10	50	1,20	um real e vinte centavos	60,00	sessenta reais
02	ADAP CURTO 32 X 1 SOL	UNID	40	10	50	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
03	ADAP CURTO 50 X 1.1/2 SOL	UNID	40	10	50	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
04	ADAP LONGO 25 X 3/4 SOLD	UNID	40	10	50	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
05	ADAP LONGO 50 X 1.1/2 SOLD	UNID	40	10	50	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais

255

06	ANEL MAXSEALPIBACIA	UNID	8	2	10	9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
07	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	UNID	8	2	10	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
08	BACIA SIMPLES BRANCA	UNID	4	1	5	120,00	cento e vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
09	BOIA P/CAIXA D'ÁGUA	UNID	16	4	20	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
10	BORRACHA PIBACIA	UNID	16	4	20	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
11	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	UNID	80	20	100	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
12	BRAÇADEIRA AÇO U 3/4	UNID	80	20	100	1,20	um real e vinte centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
13	BUCHA 1 X 3/4 ROSCAVEL	UNID	16	4	20	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
14	BUCHA 1.1/2 X 1.1/4 ROSCAVEL	UNID	16	4	20	1,30	um real e trinta centavos	R\$ 26,00	vinte e seis reais
15	BUCHA 3/4 X 1/2 ROSCAVEL	UNID	40	10	50	1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
16	CANO 20 MM SOLD AVEL 6MTS	UNID	40	10	50	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
17	CANO 32 MM SOLD 6MTS	UNID	40	10	50	28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
18	CANO ESGOTO 40MM 6MTS	METRO	80	20	100	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
19	CANO ESGOTO 50MM 6MTS	METRO	80	20	100	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
20	CANO ESGOTO 75MM 6MTS	METRO	40	10	50	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
21	CANO ESGOTO 150MM	METRO	80	20	100	23,00	vinte e três reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
22	CANO ESGOTO 200MM	METRO	80	20	100	50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais

Comissão de Licitação
256

23	CANO SOLD 25MM	METRO	80	20	100	3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
24	CANO SOLD 50MM	METRO	80	20	100	13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
25	CANO DE 100MM ESGOTO 6MTS	METRO	160	40	200	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
26	CAP 25MM SOLD	METRO	80	20	100	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
27	CAP 100MM ESGOTO	UNID	160	40	200	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
28	CAP 150MM ESGOTO	UNID	16	4	20	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
29	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300MM	UNID	8	2	10	4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 41,50	quarenta e um reais e cinquenta centavos
30	COLA 17G SOLDÁVEL	UNID	160	40	200	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
31	COLA 75G SOLDÁVEL	UNID	160	40	200	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
32	DESCARGA EXTERNA	UNID	8	2	10	33,00	trinta e três reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
33	ENGATE 40 CM	UNID	16	4	20	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
34	FITA VEDA ROSCA 50 M	UNID	16	4	20	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
35	FITA VEDA ROSCA 10M	UNID	16	4	20	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
36	JOELHO 20 MM SOLD	UNID	40	10	50	0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
37	JOELHO 32 MM SOLD	UNID	40	10	50	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
38	JOELHO 25X3/4 SOLD	UNID	40	10	50	1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
39	JOELHO 25X1/2 SOLD	UNID	40	10	50	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais

257

40	JOELHO 25MM SOLD	UNID	40	10	50	0,90	noventa centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
41	JOELHO 150 MM ESGOTO	UNID	24	6	30	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
42	JOELHO 40MM ESG	UNID	32	8	40	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 100,00	cem reais
43	JOELHO 100MM ESGOTO	UNID	80	20	100	5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
44	JOELHO 200MM ESGOTO	UNID	16	4	20	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
45	JOELHO 50MM ESGOTO	UNID	16	4	20	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
46	JOELHO 75MM ESGOTO	UNID	40	10	50	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
47	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	UNID	4	1	5	85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
48	LUVA 25X3/4 SOLD	PAR	4	1	5	2,00	dois reais	R\$ 10,00	dez reais
49	LUVA SOLD 25MM	PAR	40	10	50	0,90	noventa centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
50	LUVA 32 X 1 SOLD	PAR	40	10	50	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
51	LUVA 32 MM SOLD	PAR	40	10	50	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
52	LUVA 40MM SOLD	PAR	40	10	50	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
53	LUVA RED 100 X 50 MM ESGOTO	PAR	16	4	20	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
54	LUVA RED 50 X 40MM ESGOTO	PAR	16	4	20	4,00	quatro reais	R\$ 80,00	oitenta reais
55	LUVA RED 150 X 100 ESG	PAR	16	4	20	28,00	vinte e oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
56	LUVA 3/4 ROSCAVEL	PAR	16	4	20	2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais

258

57	NIPLE 3/4 ROSCAVEL	UNID	40	10	50	0,90	noventa centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
58	PLUG 3/4 ROSCAVEL	UNID	24	6	30	0,90	noventa centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
59	PLUG 1/2 ROSCAVEL	UNID	24	6	30	1,70	um real e setenta centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
60	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	UNID	8	2	10	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
61	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25MM	UNID	24	6	30	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
62	TE 25X3/4 SOLD	UNID	16	4	20	2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
63	TE 25X1/2 SOLD	UNID	16	4	20	2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
64	TE 25MMI SOL	UNID	16	4	20	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
65	TE 40MM ESG	UNID	16	4	20	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
66	TE 100 X 50 ESGOTO	UNID	16	4	20	12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
67	TE 100MM ESGOTO	UNID	16	4	20	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
68	TE 150MM ESGOTO	UNID	16	4	20	38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
69	TE 200 MM ESGOTO	UNID	16	4	20	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
70	TE 50MM ESG	UNID	16	4	20	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
71	TORNEIRA CHUVEIRO 3/4	UNID	8	2	10	22,00	vinte e dois reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
72	TORNEIRA LAVATORIO METAL	UNID	4	1	5	58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
73	TORNEIRA PIPIA METAL	UNID	4	1	5	45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais

259

74	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO	UNID	4	1	5	19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos
75	TORNEIRA PLASTICA PARA PIA	UNID	8	2	10	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
76	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	UNID	8	2	10	12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
77	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UNID	16	4	20	16,00	dezesseis reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
VALOR - LOTE III								R\$ 30.000,00	trinta mil reais
condições de pagamento: Avista									
Prazo de entrega: Imediato									
Validade da Proposta: 60 dias									
Importa a presente Proposta no VALOR GLOBAL de (hum milhão, cento e sessenta e cinco mil, cento e trinta e um reais e setenta e cinco centavos) R\$ 1.153.600,00									

DADOS BANCÁRIOS:
Banco: BANCO DO BRASIL / Agência: 0863-X / Conta Corrente: 36.253-0 / Titular: KALINE F. DA SILVA

Data: 04/05/17

Kaline Ferreira da Silva

Carimbo: **Kaline Ferreira da Silva** em ME
 CNPJ: 10.966.710/0001-24
 INSC. ESTADUAL 063817845



RUA CORONEL JOSÉ AMBRÓSIO, Nº 602, BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.940-000 - MORADA NOVA CE.

Telefones: (88) 3422 3667 / 9 96540770

Email: cordeiroconstrucoes@bol.com.br